
*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Naša ponuka rozžiari vašu 
Veľ kú noc!

KINDER 
SURPRISE
•	cena za 20 g

1,09
100 g = 5,45 €

SUPER CENA

MAGNESIA 
RED
+ záloh 0,15 €
•	minerálna voda ochutená
•	viac druhov
•	cena za 1,5 l

0,89
1 l = 0,59 €

SUPER CENA

Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 28. 3. – 10. 4. 2025 Nájdete nás na

1,69 HRUŠKY 
ZELENÉ
•	cena za 1 kg

TAURIS ZIPSER 
ŠUNKA*
•	original
•	cena za 100 g

0,99
1 kg = 9,90 €

SUPER CENA

ÚDENÁ 
KRKOVIČKA
•	bez kosti
•	cena za 100 g

0,65
1 kg = 6,49 €

SUPER CENA

12,49
100 ml = 1,78 €

SUPER CENA

ABSOLUT
VODKA
40 %
•	original, ochutené
•	viac druhov
•	cena za 700 ml

MILKA
•	čokoláda
•	viac druhov
•	cena za 1 ks (85 g - 100 g)

1,35
SUPER CENA

100 g = 1,59 €



PALMA
PALMARIN
•	na pečenie
•	cena za 250 g

0,69
100 g = 0,28 €

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,89
100 g = 0,99 €

SUPER CENA FIGARO 
ČOKOLÁDA 
•	na varenie 
•	cena za 90 g

MLYN POHRONSKÝ 
RUSKOV PŠENIČNÁ MÚKA
•	Hladká špeciál 00 Extra, Výberová polohrubá, 

Hladká T650, Hrubá Zlatý klas	
•	cena za 1 kg

DR. OETKER 
ZLATÝ KLAS
•	originál 
•	cena za 40 g

0,35
100 g = 0,88 €

CUKOR
•	práškový
•	cena za 1 kg

1,09

GAŠTANOVÉ 
PYRÉ
•	cena za 200 g

1,79
100 g = 0,90 €

SUPER CENA

MRAZENÉ

DŽEM
•	 jahoda, marhuľa, čučoriedka
•	cena za 260 g

DR. OETKER 
HOLANDSKÉ 
KAKAO + 20 %
•	cena za 120 g

DR. OETKER 
VANILÍNOVÝ 
CUKOR
•	cena za 1 bal. (5 x 20 g)

DR. OETKER 
KYPRIACI 
PRÁŠOK
•	do pečiva
•	cena za 1 bal. (5 x 12 g)

MILKA
ZAJAČIK
•	mliečna čokoláda
•	cena za 45 g

VEĽKONOČNÉ 
VAJÍČKA NUT 
CRISP
•	s nugátovými krémovými 

lupienkami
•	cena za 100 g

2,59 4,49

MILKA 
VEĽKÁ 
NOC 
•	priatelia
•	cena za 120 g

0,79 0,59
100 g = 0,10 €

1,49
100 g = 0,57 €

1,89
100 g = 1,58 €

ZAHUSTENÉ 
SLADENÉ 
MLIEKO
•	cena za 397 g

1,69
100 g = 0,43 €

PARTY LIKÉR 
VAJEČNÝ 15 %
•	originálna receptúra
•	cena za 500 ml

4,59
100 ml = 0,92 €

SUPER CENA

LÍSTKOVÉ 
CESTO
•	rolované 
•	cena zacena za 300 g

MRAZENÉ

1,09
100 g = 0,36 €

0,55
SUPER CENA

1,39
100 g = 3,09 €

SUPER CENA

MOYA PAPIER 
NA PEČENIE
•	8 m x 38 cm
•	cena za 1 bal.

1,89



1,25
100 g = 0,63 €

HELS 
CHREN 
•	tradičný
•	cena za 200 g

3,69
100 g = 0,92 €

SUPER CENA

MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA
•	cena za 400 g

0,75 TAURIS 
MAŤKO
•	šunková pena
•	cena za 100 g

KURACIE
REZNE 
•	pôvod: Slovensko
•	cena za 1 kg

7,19

2,39
100 ml = 0,59 €

HELLMANN’S 
ORIGINÁL 
MAJONÉZA
•	cena za 405 ml

2,39
100 ml = 0,59 €

HELLMANN’S 
TATARSKÁ 
OMÁČKA
•	cena za 405 ml

ALJAŠSKÁ 
TRESKA 
•	filé, porcie 2 x 400 g
•	cena za 800 g

MRAZENÉ

MRAZENÉ

PRETO TRESKA
EXKLUSIV
•	v majonéze
•	cena za 140 g

•	cena za 1 kg

CIBUĽA 
ŽLTÁ 0,89

ŠPENÁTOVÝ 
PRETLAK
•	cena za 400 g

MRAZENÉ

0,79
100 g = 0,20 €

5,99
100 g = 0,75 €

SUPER CENA

2,49
100 g = 1,66 €

TAURIS  
ZIPSER ŠUNKA
•	plátky
•	podiel mäsa min. 92 %
•	cena za 150 g

1,09
100 g = 0,78 €

SUPER CENA

PALMA
HELIOL 
•	slnečnicový olej
•	cena za 1 l

1,89



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

GAZDOVSKÉ 
NITE
•	neúdené
•	cena za 250 g

HRIŇOVSKÁ 
TEHLA 45 %*
•	s rastlinným tukom
•	cena za 100 g

SEDITA 
HORALKY
•	cena za 50 g

SLOVAKIA 
CHIPS
•	viac druhov
•	cena za 60 g

0,69
100 g = 0,38 €

SUPER CENA

RAJO 
SMOTANA 
14 %
•	pochúťková kyslá
•	cena za 180 g

0,69

MLIEKO 1,5 %
•	cena za 1 l

ZOTT MONTE
•	mliečny dezert
•	čoko, white
•	cena za 150 g

0,39
100 g = 0,27 €

MŇAM DUO
•	smotanový jogurt
•	ochutený
•	viac druhov
•	cena za 145 g

0,89
100 g = 0,59 €

SUPER CENA

2,99
100 g = 1,20 €

SUPER CENA

LIPTOV
•	plátky
•	viac druhov
•	cena za 90 g

1,49
100 g = 1,66 €

SUPER CENA

TRVANLIVÁ 
SMOTANA 
30 %
•	na šľahanie
•	cena za 250 ml

1,39
100 ml = 0,56 €

SUPER CENA

0,49
100 g = 0,98 €

SUPER CENA

0,99
100 g = 1,65 €

SUPER CENA

NESCAFÉ 
CLASSIC
•	Crema, 

instantná káva
•	cena za 200 g

5,79
100 g = 2,90 €

0,79
1 kg = 7,89 €

SUPER CENA



KOFOLA
•	original
•	cena za 2 l

1,49
1 l = 0,75 €

BUDIŠ
+ záloh 0,15 €
•	prírodná minerálna voda, 

jemne perlivá, perlivá
•	cena za 2 l

0,59
1 l = 0,30 € 0,69

100 ml = 0,14 €

KUBÍK 
WATERRR
+ záloh 0,15 €
•	detský nápoj, jahoda, 

citrón, jablko
•	cena za 500 ml

ZLATÝ BAŽANT 
0,0 %
+ záloh 0,15 €
•	bez pridaného cukru
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

0,79
100 ml = 0,16 €

SUPER CENA

0,39
100 ml = 0,08 €

SUPER CENA

XIXO 
+ záloh 0,15 €
•	nápoj, ľadový čaj
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

0,55
100 ml = 0,22 €

SUPER CENA

RELAX 
100 % 
+ záloh 0,15 €
•	multivitamín, jablko
•	cena za 1 l

1,49
SUPER CENA

HELL 
+ záloh 0,15 €
•	energetický nápoj
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

0,69
100 ml = 0,28 €

SUPER CENA

KOZEL 10 %
+ záloh 0,15 €
•	cena za 500 ml

0,65
100 ml = 0,13 €

KELT 10 %
•	cena za 500 ml

ZLATÝ BAŽANT 
RADLER 0,0 %
+ záloh 0,15 €
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

0,89
100 ml = 0,18 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 40 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

2,99
100 ml = 0,40 €

SUPER CENA

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáku alebo do vypredania zásob. 
Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

GOLDEN 
38 %
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

6,79
100 ml = 1,36 €

SUPER CENA 13,49
100 ml = 1,93 €

SUPER CENA

BOŽKOV 
REPUBLICA 
EXCLUSIVE 
38 %
•	Božkov Republica 

Solera 38 %
•	cena za 700 ml

MOVINO 
TÚŽBA
•	viac druhov 
•	cena za 750 ml

2,19
100 ml = 0,31 €

SUPER CENA

BREF
•	wc gél
•	viac druhov
•	cena za 700 ml

3,19
1 ks = 1,06 €

SUPER CENA

BREF POWER 
AKTIV 
•	wc blok
•	viac druhov
•	cena za 1 bal. (3 x 50 g)

ZÍSKAJ PRAKTICKÚ TAŠKU
pri kúpe 2 kusov produktov Old Spice

v ľubovolnej kombinácii.

Akcia platí od
28. 3. do 10. 4. 2025 

alebo do vydania
zásob tašiek.

OLD SPICE
•	sprej dezodorant, tuhý 

dezodorant, sprchový gél
•	viac duhov
•	cena za 1 kus 

(150 ml - 50 ml - 400 ml)

3,19
SUPER CENA


